
Tid: 	 Torsdag den 10 februari 16.00 – ca 19.30
Plats: 	 Tornhuset Företagscenter i Gustavsbergs Hamn,  
	 Odelbergs väg 11
Osa senast 7/2 till info@visitvarmdo.se

Eva Bergström från Visit Värmdö Ideell förening guidar oss 
genom kvällen och presenterar föreningens arbete.

Program (med start ca 16.30)
Värmdös kommunalråd Lars-Erik Alversjö hälsar 
välkommen.
Värmdös näringslivschef Lars Berlin berättar om Tornhuset 
Företagscenter och om kommunens del i/syn på besöks-
näringens framtid i Värmdö.
Karin Voltaire presenterar projektet "Turistisk landsbygds-
utveckling i Värmdö” som drivs i samarbete med kommunen.
Värmdö oppositionsråd Lars Bryntesson.
Lars Carpelan, verksamhetsansvarig för Nacka-Värmdö-
Tyresö Nyföretagarcentrum kommer att berätta om  
Nyföretagarcentrums mottagning i Tornhuset

Vi bjuder på förfriskningar och mingelmat från 16.00.
Efter programmet finns gott om tid att knyta kontakter, få 
ytterligare information, se lokalerna och allmänt mingel! 

Har du frågor får du gärna höra av dig till  
Eva Bergström 070-716 27 17

Varmt välkommen önskar
Visit Värmdö Ideell förening

•	 En	kort	presentationsrunda		(max	1	minut	p.p.)

•	 Presentation	av	Visit	Värmdös	styrelse	och	vad	vi	arbetar	med.

•	 Lars	Berlin	Värmdös	nya	näringslivschef	presenterar	sig.	

•	 Jan	Pfister	från	Grinda	Värdshus;	Restaurangen	Grinda	Wärdshus	har	
	 utsetts	till	”Skärgårdens	bästa	krog”	och	i	höstas	blev	Jan	prisad	på	Svenska	
	 rese-	och	turistgalan	med	en	Trip	award	för	årets	comeback.	
	 Han	berättar	om	hur	han	förvandlat	Grinda	till	en	viktig	mötesplats	i	skärgården.

•	 Möt	Mikael	Windahl,	Säby	Gård	”Årets	Värmdöföretagare	2008”.	
	 Här	berättar	han	mer	om	sina	projekt	med	lokalproducerade	råvaror.	
	 Han	är	en	av	initiativtagarna	till	Värmdökassen.	

•	 Kaffe	och	mingel	

Anmälan	senast	15/11	
per	e-post	magdalena@skargardsstugor.se	
Senare	anmälningar	tas	emot	i	mån	av	plats.	
Anmälan	är	bindande	och	vi	tar	tacksamt	emot	
ett	bidrag	om	50	kr	från	varje	deltagare	som	ska	
täcka	omkostnaden	för	lokal	och	kaffe.	

Varmt Välkomna önskar styrelsen Visit Värmdö Ideella förening.

PS.	Ta	gärna	med	visitkort/presentationsmaterial,	vi	ordnar	ett	gemensamt	bord	
för	att	exponera	detta.
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INBJUDAN TILL STORMÖTE
för alla som är intresserade av att
 utveckla besöksnäringen i Värmdö


